
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/1868/2023 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie ustalenia cen i opłat oraz określenia zasad ich 

zmiany za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn.zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVI/1681/2023 z dnia 28 marca 2023 roku w sprawie ustalenia cen i opłat oraz 

określenia zasad ich zmiany za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej zmianie ulegają zapisy 

Załącznika, które otrzymują brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia  

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 7 września 2023 r.

Poz. 4246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4246



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXXXIV/1868/2023 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

 

zmieniającej Uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie ustalenia cen i opłat oraz określenia zasad ich zmiany 

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

 

 

Niniejsza uchwała wprowadza zmiany w uchwale w sprawie „ustalenia cen i opłat oraz określenia zasad ich 

zmiany za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej”.  

 

Intencją przygotowanej przez Rzeszowski Ośrodek Sportu i Rekreacji uchwały nie jest podnoszenie cen 

biletów wstępu na obiekty sportowe ROSiR, lecz wprowadzenie kilku nowych pozycji, a mianowicie: 

1. w cenniku korzystania z obiektów sportowych ROSiR przez grupy zorganizowane wyodrębniono 

pozycję „Pozostałe Jednostki Organizacyjne Gminy Miasto Rzeszów” oraz dodano (nie ujęte  

w poprzednim cenniku) Organizacje Pożytku Publicznego non-profit; 

2. w cenniku udostępnienia powierzchni w Regionalnym Centrum Sportowo Widowiskowym im. 

Strzelczyka przy pozycji „Koncerty” (20 000 zł/dzień) dodano odnośnik o następującej treści: *Jeśli 

organizator realizuje w danym dniu dwa koncerty płaci wówczas równowartość 150% ceny; 

3. wprowadzono nową usługę polegającą na udostępnieniu sauny w budynku Hali Sportowej im. M. Raby 

przy ul. Pułaskiego; 

 

Wobec powyższego, proszę o podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4246


		2023-09-07T12:11:10+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




